別記様式第1号（第6条関係）

比布町子育て世代移住・定住促進空き家等解体事業補助金申請書兼同意書

　　年 　月 　日

比布町長 様

申請者
住所
氏名 　　　　　　　　　　　　   　       ㊞

[bookmark: _GoBack]比布町子育て世代移住・定住促進空き家等解体事業補助要綱第6条第1号の規定により、下記のとおり申請書を提出いたします。併せて、申請者及び世帯員の町税等の納付状況を担当職員が確認することに同意します。

記

１．物件所在地 　　比布町

２．物件面積 　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

３．解体工事費 　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税を除く額）

４．補助金申請額　                           円
※補助金申請額は、対象事業費の1/2　上限100万円　千円未満切捨て
※振込先等は、町指定の同意書（振込用）にご記入ください。

※こちらは記入しないでください。
	【担当者確認欄】　　確認年月日　令和　　年　　月　　日
	確認者印

	町税等の納付状況
	滞納なし　・　　滞納あり